Муниципальное  общеобразовательное учреждение

                                                               «Майнский многопрофильный лицей»

                       ул. Советская дом № 11, р.п. Майна, Майнского района, Ульяновской области,  433130

           Телефон:  8 (84244) 2-10-40   Факс:  8 (84244) 2-10-40   E-mail:  gdmainalicey2@mail.ru  http://gdmainalicey.ru

                               ОКПО: 25389803,  ОГРН:  1027300766360  ИНН/КПП:  7309900313/730901001

ПРИКАЗ

 от «6» марта 2018г.                                                                                                                 №  96

«О приёме документов в 1 класс»

          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение  по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утверждѐнным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 января

2014 года № 32 и на основании  заявления (родителей) законных представителей

  ПРИКАЗЫВАЮ:

Принять документы для зачисления в 1 класс на 2018-2019 учебный год  и на предшкольную

подготовку детей, в следующем составе:

1.   Кривошеева Софья Сергеевна

2.   Никитин Илья Александрович

3.   Архипов Артѐм Кириллович

4.   Бывшев Алексей Алексеевич

5.   Богданов Иван Юрьевич

6.   Березин Сергей Сергеевич

7.   Комогорцев Данил Николаевич

8.   Сваев Никита Сергеевич

       Директор лицея:                                        /О.Н. Михайлова